PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSE  BOITEUX

                        ESTADO DE SANTA CATARINA

EDITAL Nº 03/2019- CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

Informa decisões relativas aos pedidos  de isenções das
taxas  de  inscrições  relativo  ao  Concurso  Público  nº
001/2019.

O Municíppio  de  Jose p Boiteux,  Estado  de  Santa  Catarina,  por  seu  Prefeito  Municipal,  o
Senhor Jonas Pudewell, no uso de suas atribuiçoees legais,  torna público as solicitaçoees
deferidas de isençaeo  da  taxa de  inscriçaeo  relativa  ao Concurso Pupblico nº 01/2019 do
Municíppio de Josep Boiteux S SC, conforme segue:

1. O Anexo I contendo a lista das solicitaçoees de isençaeo de taxa de inscriçaeo deferidas
por ordem alfabeptica dos nomes dos candidatos, em cada cargo.

2. O  Anexo  II contendo  a  lista  das  solicitaçoees  de  isençaeo  de  taxa  de  inscriçaeo
indeferidas, por ordem de inscriçaeo.

3. Eventuais recursos as solicitaçoees ora indeferidas, deveraeo ser apresentados entre os
dias 14 a 17/06/2019, na forma do item 6 e subitens do Edital nº 01/2019.

Josep Boiteux S SC, 13 de junho de 2019.

Jonas Pudewell
Prefeito Municipal

Luiz Antonio Schlup
Presidente da Comissaeo do Concurso Pupblico
Decreto nº 037/2019

ANEXO I

Avenida 26 de Abril, 655, Centro  -  89.145-000  -  Josep Boiteux  -  SC  Fone: (47) 3352-7111
E-mail: gabinete@pmjb.sc.gov.br S  Site www.pmjb.sc.gov.br

 CNPJ 79.372.553/0001-25
Página 1 de 2

http://www.pmjb.sc.gov.br/
mailto:gabinete@pmjb.sc.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSE  BOITEUX

                        ESTADO DE SANTA CATARINA

Lista - INSCRIÇÕES COM ISENÇÃO DE TAXA DEFERIDAS (item 01 do presente edital)

Agente Administrativo Operacional
Nº INSC CANDIDATO RG CPF Isenção Isento

1486311 Diogo De Oliveira Brod 3459928 896.405.600-06 Doador de Sangue sim

1489159 Fred Horst Manke Junior 5604286 066.995.049-16 Doador de Sangue sim

1485949 Jose Carlos Constantino 3889795 021.216.434-19 Doador de Sangue sim

Médico
Nº INSC CANDIDATO RG CPF Isenção Isento

1486178 Eduarda Cristina Sperandio Puff 5440587067.285.169-56Doador de Sangue sim

ANEXO II

Lista - INSCRIÇÕES COM ISENÇÃO DE TAXA DEFERIDAS (item 02 do presente edital)

Agente Administrativo Operacional
Nº INSC RG CPF Isenção Razões do Indeferimento

1487553 66171145 014.333.959-16 Doador de Sangue Não informado a  doação de sangue
de 3x nos  últimos 365  e declaração
de  doador  de  medula  óssea  não
assinada  –  item  2.5  e  subitens  do
edital 001/2019

1486675 21597332 032.897.841-85 Doador de Sangue Não  fez  a  juntada  de  documentos
comprobatórios - item 2.5.2 alínea “b”
do edital 001/2019

Avenida 26 de Abril, 655, Centro  -  89.145-000  -  Josep Boiteux  -  SC  Fone: (47) 3352-7111
E-mail: gabinete@pmjb.sc.gov.br S  Site www.pmjb.sc.gov.br

 CNPJ 79.372.553/0001-25
Página 2 de 2

http://www.pmjb.sc.gov.br/
mailto:gabinete@pmjb.sc.gov.br